
23/2017
4x umělci jednoho Щ * 
hitu: Hvězdou díky 
pár tónům!
Kromě kolovrátkové 
melodie si punc 
nesmrtelnosti vyslouží 
i díky originálnímu tanci.

10 věcí o ... 
misi Voyager
Voyager 1 je 
v současnosti 
nejvzdálenější sondou, 
kterou kdy člověk 
vypustil.

Zoo v době В О  
války: Masakry w f S í  
zvířat i záchrana Židů
Na motivy hrdinství 
manželů Zabinských 
byla vydána kniha 
a natočen film.

14 Nejen otisk 
prstu: Dech

jako jedinečný podpis
Analýza dechu se může 
stát diagnostickou 
metodou budoucnosti.

22Tajemství 
elixírů lásky 
a afrodiziak:
Jak v tom druhém 
probudit chtíč? 
Strouhané jelení parohy 
mají mužům dodat 
zdatnost jelena v říji.

O B  Žehlička: 
éĚm%9 Mrakodrap, 
který psal dějiny
V budově chyběly 
dámské toalety.

294x krádeže 
slavných 
obrazů: Mona Lisa se 
skrývá pod postelí!
Munchův Výkřik je 
během loupeže poškozen.

5x Poslední vůle velikánů lidstva
Napoleon odkáže své choti M arii Luise 
vlastní srdce! Princezna je  odm ítne.

37

4419. století 
není stoletím 
páry, ale opia!
Opium lze v 19. století 
koupit v lékárnách, 
v cukrárnách i na trzích.

J. Edgar 
Hoover:
Vydírala ho mafie 
kvůli homosexualitě?
Prezidenti se mění, 
ale on zůstává.

STÁLÉ RUBRIKY: Slavné dvo jice . E pocha Report, F enom ény Epochy, 
M á te  s lovo . E pochá ln í m ix . K řížem  krážem , SERIÁL: Slavné ho llyw oodské  

ro zvody  - 8. d íl: MADONNA A GUY RITCHIE


